
 

Uchwała  Nr 2343 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 15 września 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyjmowania na I rok studiów w Uniwersytecie 

Medycznym we Wrocławiu laureatów/finalistów/uczestników ogólnopolskich  

i międzynarodowych olimpiad przedmiotowych, obowiązujących na lata akademickie od   

2019/2020 do 2022/2023 

 

Na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.), § 102 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. 

załącznik do uchwały nr 2090 Senatu UMW z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Senatu nr 1979 z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie zasad przyjmowania na I rok studiów 

w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu laureatów/finalistów/uczestników ogólnopolskich i 

międzynarodowych olimpiad przedmiotowych, obowiązujących na lata akademickie od 2019/2020 do 

2022/2023 tytuł przedmiotowej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ w sprawie zasad przyjmowania na studia w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

laureatów/finalistów/uczestników ogólnopolskich i międzynarodowych olimpiad 

przedmiotowych, obowiązujących na lata akademickie od 2019/2020 do 2026/2027” . 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 


